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Vorstandsliste Marchring 2013

Funktion Name, Adresse

Präsident Dr. med. Jürg F. Wyrsch
Quellenweg 10

8856 Tuggen

Vizepräsident

Aktuariat

Sekretariat

Finanzen, Mitglieder

Medien

Veranstaltungen

Museum

Akquisition

120

Christian Michel
Beulweg 42

8853 Lachen

Markus Koller
Böschenweg 2

8856 Tuggen

Renate Elmer-Risi
Marktstrasse 14

8853 Lachen

Urs Schütz

Beulweg 38

8853 Lachen

Franz-Xaver Risi

Ziegelhüttenstrasse 17

8853 Lachen

Markus Schmucki
Kapellstrasse 15

8853 Lachen

Gisela Marty
Glärnischstrasse 18

8853 Lachen

Kaspar Michel
Rickenbachstrasse 144

6432 Rickenbach

Kontakt

P 055 445 17 70

G 055 445 18 08

Fax 055 445 14 91

e-mail juerg.wyrsch@bluewin.ch

P 055 442 70 46

G 055 451 20 00

e-mail christian.michel@bluewin.ch

P 055 445 21 30

G 055 445 16 74

e-mail koller.m@gmx.ch

P 055 440 81 26

G 055 442 51 76

e-mail renate.elmer-risi@swissonline.ch

P 055 442 41 65

e-mail ursschuetz@bluewin.ch

P 055 442 32 33

Nat 079 636 05 10

e-mail fx_risi@bluewin.ch

P 055 442 59 50

G 055 442 69 29

e-mail m.schmucki@bluewin.ch

P 055 442 40 61

e-mail gisela.marty@hotmail.ch

P 041 810 30 01

G 041 819 20 06

e-mail kaspar.michel@sz.ch



DIE REALISIERUNG DES WASSERKRAFTWERKS IM WÄGITAL (1895-1926)

Funktion

Beisitzer

Beisitzer

Vertreter des Bezirksrates

Vertreter des Bezirksrates

Rechnungsprüfer

Rechnungsprüfer

Name, Adresse

Dr. Paul Weibel
Herrengasse 56

6430 Schwyz

Michael Marty
Glärnischstrasse 18

8853 Lachen

Sidonia Bräuchi
Gassweidli 7

8856 Tuggen

Susanna Bingisser
Archivarin Bezirk March
Grotzenmühlestrasse 8

8840 Einsiedeln

Thomas Büeler

Armin Diethelm

Kontakt

P 041 810 15 65

G 058 854 23 48

e-mail paul.weibel@six-group.com

P 055 442 40 61

G 044 739 82 81

e-mail michael_marty@hotmail.com

P 055 445 27 40

e-mail sidbraeuchi@bluewin.ch

P 055 412 82 52

e-mail susanna.bingisser@bezirl<-march.ch
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